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دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا از امروز آغاز می شود

هفته سرنوشت ساز تیم های ایرانی در تقابل با تیم های عربستانی
نفت تهران و تراکتورســازی تبریز، تیم های اول و 
دوم لیگ ایران، دور برگشــت لیگ قهرمانان آسیا را 
با رقابت با حریفانی از عربستان آغاز می کنند، آنهم با 
هدف بهتر شدن موقعیت خود و بالا بردن شانس صعود.
دور برگشــت از رقابتهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا امروز با برگزاری ۸ دیدار در شــرق و غرب آســیا آغاز 
می شــود و تیم های نفت تهران و تراکتورســازی تبریز که در 
رده های ســوم گروه خود قرار دارند، تنهــا باید برابر میزبانان 
عربســتانی خود پیروز شوند تا شانس شان را برای رسیدن به 

مرحله دوم این جام افزایش دهند.
صدرنشین لیگ به فکر صدرنشینی آسیا

پیروزی مقابل نفت مسجدســلیمان باعث شد تیم نفت 
تهران با حفظ صدرنشــینی در لیگ برتر به عربســتان سفر 
کرده تا برابر الشباب صف آرایی کند. تیم نفت که در دو بازی 
نخست خود در این جام یک امتیاز گرفت، در ۴ دقیقه پایانی 
دیدار با الشــباب که در آخرین روزهای سال ۹۳ برگزار شد، 
شکست یک بر صفر را با برتری ۲ بر یک عوض کرد تا به صعود 

از این گروه امیدوارتر شود.
شــاگردان منصوریان که از نظر امتیــاز، زده و خورده با 
پاختاکور برابر هستند، درحالی به عربستان سفر می کنند که 
در صورت گرفتن امتیاز از الشباب و ناکام شدن تیم ازبکستانی 
در امارات، در پایان هفته چهارم این رقابتها در رده دوم گروه 
B صعود می کنند. هرچند بردن الشباب و از دست دادن امتیاز 
توســط العین، این تیم را صدرنشــین می کند اما آنها اگر در 

عربســتان شکســت بخورند، به قعرجدول این گروه سقوط 
می کنند.

رقابت با ضعیف ترین تیم عربستانی دور رفت که نفراتی از 
جمله رافائــل برزیلی، محمد اول و جان آنتوی از غنا و طارق 
ختــاب از اردن را در کنــار نفرات ملی پوشــی از جمله ولید 

عبدالله، عمر الغمدی، نایف حزازی و احمد عطیف را در اختیار 
دارد، کار سختی برای نفت تهران است زیرا این تیم عربستانی 
می خواهد با انتقام شکســت دور رفت، به گردونه مسابقات باز 
گردد. دیدار تیم های الشــباب و نفت ســاعت ۲۲:05 و دیدار 

العین و پاختاکور ساعت 1۹:۴5 برگزار می شود.

همزمان با میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( صورت می گیرد
رونمایی از در حرم حضرت ابوالفضل)ع( 

در ساوه
همزمان با میلاد حضرت فاطمــه زهرا)س( در زیبای حرم 
حضرت ابوالفضل)ع( که به دست هنرمندان و صنعتگران ایران 

اسلامی در شهر ساوه ساخته شده است، رونمایی می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از اراک، معاون اســتاندار مرکزی ظهر 
دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پس از 1۸ ماه عملیات ساخت 
در »باب الراس الشریف« حرم حضرت ابوالفضل)ع( که با عشق و ارادت 
مردم خوب اســتان مرکزی به ویژه مردم شهرستان های زرندیه و ساوه 
انجام شد، به پایان رسیده و ان شاءالله همزمان با میلاد خجسته ام الائمه 

حضرت فاطمه زهرا)س( در شهر ساوه رونمایی می شود.
مهدیه زندیه وکیلی تصریح کرد: در بالای ســر مرقد منور حضرت 
عباس)ع( با ارتفاع ۴ متر و ۲۸ سانتی متر و عرض ۲۸0 سانتیمتر است 
که در دو لنگه و با استفاده از هنرهای مختلف رایج کشورمان از جمله 
خاتم کاری، گره چینی، قلم زنی، میناکاری، زرگری و معرق ساخته شده 
اســت. وی با بیان اینکه در ســاخت این در 700 کیلوگرم مس به کار 
رفته است، افزود: چوب این در از جنس چوب ساج است که از منطقه 
شیعه نشین کشور برمه تهیه شده و برای زیباسازی آن بالغ بر سه کیلوگرم 

طلا، اهدایی و نذورات مردمی استفاده شده است.
معاون استاندار مرکزی با اشــاره به هزینه و ارزش ریالی در اظهار 
داشت: برای این اثر فنی و هنری ارزش ریالی نمی توان تعیین کرد، اما 
هزینه تمام شده این اثر هنری حدود دو میلیارد تومان برآورد شده است.
به گفته زندیه وکیلی؛ مراســم رونمایی از در »باب الرأس الشریف« 

حرم حضرت عباس)ع( در محل مصلای شهر ساوه برگزار می شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی: 

اراضی شهرهای جدید 
به بانک مسکن واگذار می شود

معاون وزیر راه و شهرسازی از واگذاری زمین های شهرهای 
جدید به بانک مســکن در ازای تامین هزینه های عمرانی این 

شهرها خبر داد.
به گزارش واحد مرکزی خبر از رباط کریم، محسن نریمان در بازدید 
از شهر جدید پرند گفت: بر این اساس زمینهای شهر جدید پردیس به 
عنوان نمونه، با قیمت کارشناســی هزار میلیارد تومان به بانک مسکن 
واگذار شده است. وی افزود: با اجرای این طرح، بانک مسکن منابع مالی 
مورد نیاز برای اجرای طرحهای زیربنایی و روبنایی را در شهرهای جدید 
تامین می کند. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه واگذاری زمین به 
بانک مسکن یک روش جدید تامین اعتبار است گفت: این طرح در سایر 

شهرهای جدید از جمله شهر جدید پرند نیز قابل اجراست.
دبیر کل نهاد کتابخانه های عمومی کشور:

3۸6 کتابخانه عمومی نیمه ساخته
 رها شده است

دبیرکل نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: 386 کتابخانه 
عمومی در سطح کشور به صورت نیمه ساخته با 10 تا 80 درصد 
پیشرفت فیزیکی به مدت زمان یک الی 20 سال رها شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاســوج، علیرضا مختارپور دیروز در 
گردهمایی کتابداران استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه وضعیت 
کتابخانه های عمومی خوب نیست و شرایط مفیدی برای امر مطالعه نیز 
وجــود ندارد، اظهار کرد: اینکه می گویند مردم قدرت خرید کتاب و یا 
وقت مطالعه ندارند و ســایر عوامل دیگر که مطرح می شوند توجیهاتی 
است که رسانه ها به آن دامن می زنند و برخی از مردم هم اشتباه می کنند.

وی ادامه داد: در ایام نوروز ۹۴ ایرانیان 1۹ میلیارد پیامک با اعتباری 
حدود ۳00 میلیارد تومان برای همدیگر ارسال کردند که با این مقدار 
هزینه برای هر خانواده ایرانی می توان یک کتاب خرید، لذا فرهنگ کتاب 

باید ترویج و تبلیغ شود و در ترویج فرهنگ کتاب نیز باید صبر کرد.
مختارپور با بیان اینکه بودجه عمرانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور 
صفر است، افزود: مجلس و دولت بودجه عمرانی برای نهاد کتابخانه های 

عمومی تخصیص نداده اند.

اخبار کوتاه از فوتبال

رقابت سرنوشت ساز با صدرنشین
هرچند 5 پیروزی متوالی در لیگ برتر، تراکتورســازی را 
در آســتانه صدرنشــینی لیگ برتر قرار داده اما شکست آنها 
در آخرین بازی ســال ۹۴ برابر الاهلی در عربستان، این تیم 
را به رده سوم فرســتاد. این تیم تبریزی که در دور رفت این 
جام تنها یک پیروزی و یک شکست بدست آورد، برای اینکه 
شانس صعود به مرحله بعدی را به راحتی از دست ندهد، نباید 

در خانه امتیازی به حریف قدرتمند خود بدهد.
تراکتورســازی در صورت جبران باخــت برابر الاهلی در 
تبریز و گرفتن ۳ امتیاز حساس این بازی، می تواند برای صعود 
به دو بازی آینده امیدوار باشــد اما از دســت دادن حتی یک 
امتیاز، کار این تیم را در دو بازی آینده سخت تر می کند. این 
تیم که ۳ امتیاز بازی رفت را با اشتباه دروازه بان خود به حریف 
واگذار کرد، نباید در این بازی مشــکلات دیدار رفت را تکرار 
کنــد تا روزهای بهتری را برای خود در آســیا رقم بزند. البته 
نباید فراموش کرد، الاهلی صدرنشین گروه D با تکیه بر نفراتی 
از جمله برونو سزار و اوسوالدوی برزیلی، محمد عبدالشافی از 
مصر و عمر السوما سوری و نفرات ملی پوش عربستانی اش، به 
فکر گرفتن امتیاز از تبریز اســت تا خیال خود را برای صعود 
به مرحله بعدی این جام راحت تر کند.دیدار تراکتورســازی و 
الاهلی عربستان ساعت 16 برگزار می شود. در دیگر دیدار این 
گروه نیز از ساعت 1۸:۳0 نسف قارشی به دیدار الاهلی امارات 
می رود. دیدار تیم های پرسپولیس با النصر عربستان و فولاد با 
الهلال عربستان نیز چهارشنبه 1۹ فروردین برگزار خواهد شد.

حدیث دشت عشق

دل نوشته ای از شهید حاج رضا هاشمی
از مرگ با آغوش باز استقبال کنید

خودســازی و تهذیــب نفــس را ســرلوحه 
کارهایتان قرار دهیــد و میدان های جهاد را خالی 

نکنید و از مرگ با آغوش باز  استقبال کنید.
فــرازی  از وصیت نامه  شــهید: خودســازی و 
تهذیب نفس را ســرلوحه کار هایتان قرار دهید و 
میدانهای جهاد را خالی نکنید و از مرگ با آغوش 

باز  استقبال کنید.
والذین قتلوا فی سبیل الله فلن یضل اعمالهم 

سیهدیهم و یصلح بالهم)1(
ترجمه: و آنان که در راه خدا کشــته شدند اعمالشان را باطل نمی کند زود 

است که هدایتشان کند و کارهایشان را به صلاح آورد.
حب دنیا و زندگی را از سرتان بیرون کنید تمام توجه خود را به زندگی قرار 
ندهید کمی به فکر تدارک دیدن سفر آخرت باشید.)۲(  او را چگونه می توان سرود، 
با کدامین زبان توان ســتود. واژه ها حقیرتــر از آنند که عظمت روح دریائیش را 
ترسیم کنند. از شهید گفتن و نوشتن دشوار است. عاشقی که در سختی ها تولد 
یافت و در موج حماســه و خون به بلوغ رســید و بر بام خلوص و صدق تا کران 
بیکرانگی تا خلوتگاه محبوب پر و بال کشید.  او به شهادت رسید در حالی که در 

قلب و خاطره خیل سربازان و همرزمانش خانه کرده بود .
 امروز هرکس از تیپ 57 ابوالفضل )ع( ، ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
پلدختر ، جنگ یا عملیات ســخن می گوید با سوز یادی از سردار بزرگ و گمنام 

جبهه های دفاع از اسلام ناب محمدی شهید هاشمی می نماید.)۳(
 پی نوشت ها:

1.سوره توبه آیه 111     ۲. شهید سعید شریف زارع     ۳.ستاد یادواره شهید

مسئولان برگزاری لیگ الماس در قطر یک سهمیه به دونده ایران در ماده 400 متر اختصاص دادند.
با توجه به برگزاری اولین مرحله لیگ الماس دوومیدانی در سال ۲015 در کشور قطر، مسئولان کنفدراسیون آسیا که از 
این کشور هستند به صورت شفاهی به فدراسیون دوومیدانی ایران اعلام کرده اند که ایران می تواند دو نماینده در این مسابقات 
داشته باشد. با توجه به اینکه احسان حدادی در ماده پرتاب دیسک در این لیگ شرکت می کند، مسئولان قطری این اجازه را به 
ایران داده اند که درماده ۴00 متر نیز یک نماینده داشته باشد.این یک فرصت بسیار خوب برای نماینده ۴00 متر ایران است که 
با بزرگان دوی جهان رقابت کند.به نظر می رسد با توجه به اینکه در سال ۲01۴ و ۲015 مهدی زمانی بهترین عملکرد و رکورد 

را داشته او به این لیگ اعزام شود اما این موضوع هنوز قطعی نشده است.

ایران با ۲ نماینده در لیگ دو و میدانی الماس پایان کار فرنگی کاران ایران با ۲مدال برنز در ترکیه

*تیم های پتروشــیمی تبریز و پیشگامان کویر یزد که به دنبال گرفتن سهمیه کامل المپیک در بخش جاده هستند پس از 
تور تایوان در تور 6 مرحله ای تایلند شرکت کردند که در پایان رکابزنان ایران در رده بندی مجموع مراحل تور نتوانستند جزو 

سه نفر نخست قرار بگیرند.
*پس از حضور موفق تیم های ملی کبدی ایران در بازیهای آسیایی اینچئون کره جنوبی و بازیهای ساحلی پوکت 
تایلند مسئولین برگزاری لیگ ستارگان کبدی دنیا از علاقه مندی تیم های شرکت کننده در پرو کبدی به بازیکنان 

ایرانی خبر داد و مقرر شد 10 بازیکن مطرح و طراز اول ایران به این مسابقات در کشور هندوستان اعزام شوند.
*مراســم ترحیم زنده یاد میلاد حجت الاسلامی، خبرنگار گروه ورزشی خبرگزاری تسنیم و حسین جوادی، خبرنگار روزنامه 
وطن امروز که در ســانحه هوایی جان خود را از دســت دادند، دیروز با حضور جمع کثیری از ورزشــکاران، مسئولان ورزش 
کشــور، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و شورای شــهر تهران ،خبرنگاران رسانه های مختلف و بستگان آن مرحومان در 

مسجد امام صادق )ع( تهران برگزار شد.
* پرافتخارتریــن کوهنورد ایران خود را برای صعود به چهاردهمین و آخرین قله بالای 8 هزار متر جهان آماده 
می کند. عظیم قیچی ســاز  با اشاره به برنامه  خود برای صعود به دو قله لوتسه و اورست اظهار کرد: اواخر هفته 
به نپال سفر می کنم و پس از آن برای صعود به قله های لوتسه و اورست آماده می شوم و امیدوارم این دو صعود 
بدون خطر و رخ دادن هیچ  حادثه ای انجام بپذیرد.  مجموع زمانی که برای صعود به این دو قله نیاز دارم حدود 

دو ماه است. 

خواندنی از ورزش ایران

گفت و گو

رئیس فدراســیون فوتبال درباره ادامه  همکاری با کی روش می گوید: در 
جلسه هیئت رئیسه به نظرات اعضاء گوش می دهم تا درباره ادامه همکاری 

با او به جمع بندی برسیم.
 گزیده ای از تازه ترین صحبت های کفاشیان در خصوص آخرین وضعیت 

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه می آید:
* تکلیف کی روش در جلسه هیئت رئیسه امروز مشخص می شود. این جلسه 
ساعت 10 برگزار می شود و من به نظرات اعضای هیئت رئیسه گوش خواهم 

داد تا ببینم نظر آنها درباره ادامه همکاری با کی روش چیست؟ 
*کــی روش خودش از تیم ملی فوتبال ایــران کناره گیری کرده و ما تمایل 
داریم که او کارش را با فوتبال ایران ادامه دهد. تیم ملی این فرصت را داشت 
که قبل از جام ۲015 ملت های آسیا در استرالیا برای جذب سرمربی دیگری 
اقدام کند ولی ما کی روش را انتخاب کردیم و مطمئن هستیم که تیم ملی 

با این سرمربی پرتغالی نتیجه خواهد گرفت. 
*هم اکنون در زمان حساسی به ســر می بریم و انتخاب سرمربی برای تیم 
ملی برای فدراســیون با دردســر همراه خواهد بود. در هر حال باید به نظر 

مردم هم احترام بگذاریم. 
* اگــر کــی روش در تیم ملی غرغری هم می کند به خاطر تلاشــش برای 
فوتبال ایران اســت و شــاید همین موضوع باعث محبوبیت او در تیم ملی 
شــده اســت اما در نهایت باید ببینیم نظر اعضای هیئت رئیسه برای ادامه 
فعالیت کی روش چیســت. ما تاکنون به جذب مربی دیگری فکر نکرده ایم 
و تا قرعه کشــی مرحله انتخابی جام جهانی ۲01۸ روســیه به جذب مربی 

دیگری فکر نمی کنیم. 

آخرین وضعیت نیمکت تیم ملی از زبان کفاشیان
کی روش خودش کناره گیری کرد

اما دوست داریم بماند

برانکو رسما سرمربی پرسپولیس شد
ســرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایران بــه عنوان ســرمربی جدید تیم 
پرســپولیس انتخاب شد. قرارداد برانکو یک ســال و ۲ ماه است. پس از حضور 
نژادفلاح در اســتانبول برای مذاکره با برانکو و توافق نهایی طرفین، ایوانکوویچ 
رســما با امضای قرارداد به عنوان سرمربی جدید پرسپولیس انتخاب شد. صبح 
دیروز محمدحســین نژاد فلاح به اســتانبول ترکیه سفر کرد تا مذاکرات نهایی 
خود را با برانکو ایوانکوویچ انجام دهد، در نهایت نیز با برانکو به توافق رســید و 
قرارداد همکاری نیز امضا شد. قرارداد برانکو به مدت یک فصل و دو ماه خواهد 
بود و او به زودی برای هدایت پرسپولیس به تهران خواهد آمد. به گفته نژادفلاح، 
قرار اســت برانکو در دیدار روز چهارشنبه پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در 

ورزشگاه آزادی حضور داشته باشد. 
همچنین با موافقت برانکو قرار است از بین علی کریمی، مهدی مهدوی کیا و 
کریم باقری و پس از مذاکره محمدحسین نژادفلاح با آنها دو نفر به عنوان کمک 

مربی ایرانی این مربی کروات انتخاب شوند.
بسته شدن پرونده دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ

دو دیدار پایانی هفته بیست و چهارم لیگ برتر امروز در مشهد و انزلی برگزار 
می شود. دیدارهایی که  نتایج آن برای تیم های انتهای جدول مهم است.در یکی 
از دیدارهای امروز پدیده مشهد میزبان سایپا است و در انزلی نیز ملوان از پیکان 

پذیرایی می کند. هر دو بازی امروز از ساعت 17 آغاز می شود. 
عنایتی بیک زاده را به استقلال برگرداند 

رضا عنایتی بعد از آنکه متوجه شــد هاشــم بیک زاده دلخوری اش را بابت 
عدم دریافت مطالباتش اعلام کرده و به این دلیل در تمرینات دو روز گذشــته 
استقلال شرکت نکرده، طی تماسی با او خواستار حضورش در تمرین و کمک به 
استقلال در 6 بازی آینده شد. کاپیتان استقلال در این گفت وگوی خصوصی با 
اعلام اینکه شرایط تمام بازیکنان یکسان است و استقلال در این برهه به او نیاز 

دارد مدافع چپ ملی پوش استقلال را راضی به بازگشت کرد.
اظهار نظر خادم درخصوص تغییرات پرسپولیس

خادم معــاون وزیــر ورزش و جوانــان  در خصوص تغییــرات کادر فنی 
پرسپولیس اظهار داشت: یکی دو ماه پیش باید این تغییرات اتفاق می افتاد حالا 
هم تقریباً کادر فنی نهایی شده امیدواریم که نتایج مطلوب به دست بیاید. کادر 
فنی قبلی فعالیت هایی داشــته که برای ما قابل احترام است به هر حال حرمت 

مربیان باید حفظ شود.
کرار شنبه در کمیته اخلاق

جاســم کرار شنبه به کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال می رود.محمدزاده 
رئیس کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال با اعلام این خبر گفت: جاسم کرار را به 
کمیته اخلاق فدراسیون احضار کرده ایم. او قرار است شنبه برای دفاع از خودش 
به کمیته اخلاق آمده و پاسخگوی سوالات ما درباره رفتارهایی که داشته، باشد.
وی همچنین گفت: در حال حاضر اگرچه کمیته اخلاق در حال رســیدگی به 

پرونده هایی است اما مورد خاص دیگری برای اعلام در رسانه ها وجود ندارد.
دبیر فدراسیون فوتبال دوباره وعده آینده را داد

دبیرکل فدراسیون فوتبال اعلام کرد در  آینده درباره کی روش ناگفته هایش 
را می گوید.علیرضا اســدی در پاسخ به این ســوال که آیا صحت دارد، جدایی 
کــی روش از تیم ملی به خاطر او اتفاق می افتد، بطور کوتاه گفت: دســت همه 
کســانی که ایــن حرف را می زنند درد نکند. من بعــدا در این باره همه چیز را 

می گویم و شفاف سازی می کنم.
ترکیب احتمالی جدید هیئت مدیره پرسپولیس

در ادامه تغییرات گســترده کادرفنی تیم پرســپولیس این باشگاه احتمالا 
بزودی با تغییرات اساسی در ترکیب اعضای هیئت مدیره رو به رو خواهد شد.در 
حالی که باشــگاه پرسپولیس در روز های گذشــته با اتفاقات و حواشی بسیاری 
همراه بود و طی آن حمید درخشان از سرمربیگری این تیم استعفا داد و هیاتی 
از این باشــگاه نیز در اســتانبول در حال مذاکره جدی با برانکو ایوانکویچ برای 
هدایت این تیم هســتند، قرار است ترکیب هیئت مدیره این باشگاه نیز بزودی 
تغییر کند.بر اساس گزارش ایســنا، ابراهیم جهانگیری برادر معاون اول رئیس 
جمهور، دکتر ضیایی و حســین هدایتی در ترکیب جدید اعضای هیئت مدیره 
پرســپولیس قرار دارند و از اعضای قبلی نیز علی اصغر مونسان و جعفر کاشانی 
به فعالیت خود ادامه خواهند داد.قرار بر این اســت، حســین هدایتی در مزایده 
ســوم برای خرید باشــگاه پرســپولیس اقدام کند و در صورت پیروزی در این 
مزایده تغییرات جدیدی از جمله جابه جایی در سمت مدیرعاملی این تیم ایجاد 
خواهد شــد اما تا زمان مزایده سوم محمدحســین نژادفلاح کماکان به عنوان 
سرپرســت باشگاه پرســپولیس به فعالیت خود ادامه خواهد داد.. این تغییرات 

براساس مذاکرات حسین هدایتی با وزارت ورزش و جوانان انجام شده است.

تیم ایران با2 مدال برنز قادریــان و مهدی زاده در 
رقابت های کشــتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه به کار 

خود پایان داد.
در مســابقات چهار وزن دوم این رقابت ها که روز یکشنبه 
در شهر استانبول ترکیه برگزار شــد، بهنام مهدی زاده و بشیر 
باباجان زاده در وزن 1۳0 کیلوگرم به مصاف حریفان رفتند که 
در پایان مهدی زاده موفق به کسب مدال برنز شد و باباجان زاده 

نیز از دور رقابت ها کنار رفت.
بهنام مهدی زاده پس از استراحت در دور اول، در دور دوم 
با نتیجه ۸ بر صفر علی بایار از ترکیه را شکست داد. وی در دور 
بعد با نتیجه 6 بر صفر هکی نابی کشــتی گیر مطرح استونی را 
مغلوب کــرد، اما در دور چهارم با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب رضا 
کایالپ قهرمان جهان از ترکیه شد و به دیدار رده بندی راه یافت. 
مهدی زاده در این دیدار با نتیجه ۲ بر 1 کریل هریشــچانکا از 

بلاروس را شکســت داد و به مدال برنز رسید. بشیر باباجان زاده 
دیگر فرنگی کار سنگین وزن ایران در دور نخست مقابل گورام 
پرسلیدزه از گرجستان با نتیجه ۴ بر ۲ شکست خورد و با توجه 
به شکست این کشتی گیر مقابل کایالپ ترک، باباجان زاده از دور 
رقابت ها کنار رفت. در مســابقات چهار وزن نخست رقابت های 
بین المللی کشتی فرنگی جام وهبی امره ترکیه یوسف قادریان 
نماینده وزن ۸0 کیلوگرم ایران نیز به مدال برنز دســت یافت. 
میلاد خســروی دیگر نماینده کشورمان در این وزن با شکست 
از قادریان پنجم شــد و علی زینتی رفــاه نیز در همین وزن با 
شکســت مقابل قادریان از دور رقابت هــا کنار رفت. همچنین 
محســن حاجی پــور در وزن 5۹ کیلوگرم با شکســت مقابل 
حریفان حذف شــد.به این ترتیب تیم ایران در این رقابت ها با 
کسب دو مدال برنز یوسف قادریان و بهنام مهدی زاده در اوزان 

۸0 و 1۳0 کیلوگرم به کار خود پایان داد.

ســرمربی تیم والیبال جوانان با تشریح برنامه ها و اهدافش برای حضور در مسابقات جهانی از احتمال برگزاری یک دوره 
اردوی تمرینی در کشور آمریکا خبر داد.

فرهاد نفرزاده با بیان اینکه ما از فردا )امروز( تا شروع مسابقات قهرمانی جهان 10 مرحله اردو خواهیم داشت گفت: باید تا نیمه دوم شهریور 
ماه یعنی آغاز مسابقات صد در صد آماده شویم. برای این منظور برنامه ریزی مشخصی داریم. البته تا این لحظه هنوز حضور ۹ تیم در رقابت های 
قهرمانی جهان مسجل شده است و همه حریفان خود را نمی شناسیم.سرمربی تیم والیبال جوانان تاکید کرد: باید یک اردوی 15 روزه را در اروپا 
داشته باشیم و با کشورهای صاحب سبک در والیبال بازی کنیم. باید درخواست اردوی مشترک داشته باشیم. قطعا از دعوت کشورها استقبال 
می کنیم. با توجه به اینکه آمریکا هم در این تورنومنت حضور دارد، سعی می کنیم با توجه به شرایط آب و هوایی و جغرافیایی مشابه مکزیک و 
آمریکا اردوی آخر را در این کشور بگذاریم تا تغییر ساعت ایران و مکزیک را هم جبران کنیم. سعی داریم 15 روز زودتر به آمریکا برویم. تا کنون 

حضور تیم های ایران، چین، برزیل، آرژانتین، الجزایر، مصر و مکزیک در مسابقات قهرمانی جوانان جهان قطعی شده است.

نیم فصــل دوم لیگ حرفه ای بســکتبال با برتری 
مدعیان آغاز شد.

در آغاز نیــم فصل دوم لیگ حرفه ای بســکتبال تیم های 
مدعی مهرام تهران، پتروشــیمی بندرامام، پالایش نفت آبادان 
و دانشــگاه آزاد حریفان خود را شکست دادند. هفته دهم لیگ 
حرفه ای با دربی ماهشهر آغاز شد که پتروشیمی مهمان صنایع 
ماهشهر بود و در روزی که از عرفان نساج پور گارد راس خود بعد 
از یک فصل استفاده کرد با نتیجه ۹1 بر 51 میزبانش را شکست 
داد. در تهــران مهرام قهرمان لیگ ملی به مصاف ثامن مشــهد 
رفت و با درخشــش حامد حدادی ارزشمندترین بسکتبالیست 
آســیا با نتیجه 10۳ بر ۸6 به برتری رسید. در این بازی مهرام 

برای نخستین بار در فصل جدید از حامد حدادی بهره می برد.
در گرگان شــهرداری این شهر میزبان دانشگاه آزاد بود که 
برابر حریف صدرنشــین خود کاری از پیش نبرد و با نتیجه 7۴ 
بر 6۲ بازی را به حریفش واگذار کرد تا دانشــگاهی ها همچنان 
صدرنشین لیگ باقی بمانند. در یکی از حساس ترین مسابقه های 
این هفته نیز نفت آبادان میزبان پمینای اصفهان بود که پالایش 
نفت آبادان ۹۳ بر۸7 ) در وقت قانونی 7۹ بر 7۹( پمینا اصفهان 
را شکســت داد. جدول رده بندی لیگ حرفه ای بســکتبال:1- 
دانشگاه آزاد)۸ پیروزی، یک شکست، 17 امتیاز(،۲- پتروشیمی 
بنــدر امام)۸ پیــروزی، یک شکســت، 17 امتیــاز(،۳- مهرام 

تهران)7پیروزی، دو شکست، 16 امتیاز( و...

مدعیان بسکتبال نیم فصل دوم را با برد شروع کردند

احتمال اردو زدن والیبالیست های جوان در آمریکا

با حضور رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس برگزار می شود
مراسم گرامیداشت روز ملی 

فناوری هسته ای در نطنز
دبیر ســتاد گرامیداشــت روز ملی فناوری هسته ای از 
برگزاری مراسم گرامیداشــت روز ملی فناوری هسته ای با 
حضور رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 

در نطنز خبر داد.
بــه گــزارش خبرگزاری فــارس از اصفهان و به نقل از ســتاد 
گرامیداشت روز ملی فناوری هسته ای نطنز، حسین آقا دوستی گفت: 
مراسم گرامیداشــت روز ملی فناوری هسته ای با حضور علاءالدین 
بروجردی رئیس کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 

و نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی برگزار می شود.
دبیر ستاد گرامیداشت روز ملی فناوری هسته ای افزود: این مراسم 
روز چهارشنبه 1۹ فروردین ماه از ساعت 16 و ۳0 دقیقه در سالن 

ورزشی کرکس نطنز برگزار خواهد شد.
حسین آقا دوستی اضافه کرد: در این مراسم محمد گلریز خواننده 
انقلابی بااجرای دو سرود یکی با موضوع دستاوردهای انقلاب اسلامی 
و مبارزه با استکبار و دیگری با موضوع میلاد حضرت زهرا)سلام الله 

علیها( و ولادت رهبر کبیر انقلاب به اجرای برنامه می پردازد.
وی یادآور شــد: جمعی از خانواده شــهدای هسته ای از جمله 
خانواده شــهید احمدی روشــن، آیت الله نمازی امام جمعه کاشان، 
نیروهای نظامی، فرمانداران شهرستان های اطراف، فرماندهان نواحی 
مقاومت بســیج و عموم مردم شهرستان نطنز در این مراسم حضور 

خواهند داشت.
دبیر ستاد گرامیداشت روز ملی فناوری هسته ای با اشاره به اهداف 
برگزاری این مراســم عنوان کرد: بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی 
در حوزه فناوری هســته ای، گرامیداشت و پاسداشت خون شهدای 
هسته ای و علمی کشور و تثبیت روز ملی فناوری هسته ای در اذهان 

مردم از جمله اهداف برگزاری این مراسم است.
وی بیــان کرد: در پایان این مراســم گروه 1۲ نفره کوهنوردی 
پرچــم و لبــاس منقش به لوگوی روز ملی فناوری هســته ای را از 
مســئولان حاضر در جلسه دریافت خواهند کرد و پنج شنبه به قله 

کرکس صعود می کنند.
قیمت آب در روستاهای قشم

 ۲ برابر افزایش یافت
قیمت آب در روســتاهای جزیره قشم حدود 2 برابر 

افزایش یافت. 
به گزارش واحد مرکزی خبر از بندرعباس، عضو هیئت مدیره 
سازمان منطقه آزاد قشم گفت: تا بهمن سال گذشته قیمت هر متر 
مکعب آب دو هزار و 500 تومان بود که 600 تومان آن را مردم و 

بقیه را وزارت نیرو به صورت یارانه پرداخت می کرد.
حبیبی افزود: از بهمن سال گذشته که قرارداد شرکت تأسیسات 
آب و برق با آب و فاضلاب روســتایی قشم به پایان رسید، قیمت 
تمام شــده آب آشامیدنی به ۴ هزار و 1۹0 تومان افزایش یافت و 
یارانه آن نیز حذف و موجب شــد در ایام نوروز مردم روســتاهای 
قشم آب آشامیدنی را هفت برابر گران تر از گذشته خریداری کنند.

عضو هیئت مدیره ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: در سفر 
رئیس جمهور در نهم فروردین امســال به قشــم مقرر شد هزار و 
100 تومان از قیمت آب آشامیدنی را مردم و بقیه را شرکت آب و 
فاضلاب روستایی و منطقه آزاد قشم به صورت یارانه پرداخت کند. 

این مصوبه از امروز اجرایی شد.
وی گفت: با این قیمت هر روســتایی ماهانه بین ۲50 تا ۳00 

هزار تومان برای خرید آب پرداخت می کند.
از 67 روستای قشــم تنها یک روستا از نعمت آب آشامیدنی 
سالم بهره مند هستند و به آنها با تانکر آبرسانی می شود. فقط در 
۴ روستای شهرستان قشم لوله کشی آب به پایان رسیده است اما 
بعلت مناسب نبودن زیرساخت ها هنوز آب آشامیدنی وارد لوله ها 

نشده است.

معــاون وزیر و رئیس ســازمان نهضت 
یادگیری  مراکز  ایجاد  از  سوادآموزی کشور 
محلی در کشور از اوایل اردیبهشت ماه امسال 

خبر داد.
علی باقرزاده دیروز در حاشیه نشست هم اندیشی 
با شــورای معاونان و رئیســان آموزش و پرورش 
کهگیلویــه و بویراحمد افــزود: هدف از ایجاد این 
مراکز توانمندســازی افراد زیر 50 سال به ویژه در 

مناطق روستایی و عشایری است.
 وی افزود: در این مراکز مهارتهای لازم متناسب 

با نیاز مخاطبان ارایه خواهد شد.
باقرزاده تصریح کرد: جوانان و نوجوانانی که به 
هر دلایلی شرایط تحصیل در مقاطعی برای آنها به 
وجود نیامده اســت می توانند در این مراکز حضور 

یابند و باسواد شوند.
معاون وزیر آموزش و پرورش همچنین از اجرای 
طرح خودآموزی بی ســوادان گروه سنی 10 تا ۴۹ 

ســال از سوی اعضای خانواده ها و پرداخت هزینه 
تحصیل توسط سازمان نهضت سوادآموزی خبر داد. 
وی شمار افراد بی سواد و کم سواد زیر 50 سال را 
در کشور افزون بر 11 میلیون نفر اعلام کرد و افزود: 
آموزش اتباع بیگانه و ارزیابی دستگاه های اجرایی در 
شاخص فعالیت های سوادآموزی از دیگر برنامه ها و 
راهبردهای سازمان سوادآموزی در سال ۹۴ است.
باقرزاده از راه انــدازی پایگاه اطلاعات آماری و 
جمعیتی کشور در ســازمان سوادآموزی خبر داد 
و گفت: بر اســاس این داده های اطلاعاتی راستی 
آزمایی و تعداد افراد بی ســواد و یا کم ســواد نیز 
مشخص خواهد شــد. وی ابراز داشت: مشخصات 
کامل حــدود ۲5 میلیون نفر از جمعیت کشــور 
هم اکنون در سامانه اطلاعاتی سازمان سوادآموزی 

کشور موجود است.
باقرزاده افزود: اولویت اساســی در این زمینه با 

افراد در سنین 10 تا ۴۹ سال است.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: 
2 درصد از درآمــد معادن مناطق محروم 
به شــهرداری های همان منطقه اختصاص 

می یابد.
مهدی کرباسیان در حاشیه بازدید از طرح های 
معدنی شهرستان بافق یزد با اشاره به طرح جدید 
دولت برای حمایــت از مناطق دارای معادن به 
خبرنــگار ایرنا افزود: ایــن مصوبه قانونی، نقش 
موثری در زیرساختها، امور اجتماعی و بهداشتی 

مناطق محروم ایفا خواهد کرد.
وی با بیان اینکه در ایران، بیشتر به استخراج 
ســنگ آهن و دیگر مواد معدنی پرداخته شــده 
و به بخش فرآوری و آزمایشــگاهی کمتر توجه 
شــده اظهار کرد: دولت از طرح های تحقیقاتی و 

پژوهشی بخش معدن، حمایت می کند.
رئیس هیئت عامل سازمان توسعه و نوسازی 

معادن و صنایع معدنی ایران، میزان تولید معدن 
فسفات آکسفوردی بافق را 7۳ هزار تن عنوان کرد 
و با بیان اینکه این رقم بسیار خوبی است تصریح 
کرد: در رابطه با خرید و اصلاح ماشین آلات نیز 

همکاری لازم را خواهیم داشت.
کرباســیان در ادامه با اشاره به طرح پایلوت 
صنعتی تولید کنســانتره عناصر نادر خاکی در 
بافق گفت: در حالی سنگ آهن هر تن ۴0 دلار 
به کشــورهای خارجی فروخته می شود که هر 
کیلوگرم عناصر نادر خاکی تا یکهزار و ۲00 دلار 

قابل فروش است.
یزد با ۲75 معدن فعال، دومین استان معدنی 

کشور است.
این اســتان دارای ۲/۲ میلیــارد تن ذخیره 
قطعی معادن و تولیدکننده 51 درصد سنگ آهن 

کشور است.

معاون وزیر صنعت،  معدن و تجارت:

2 درصد درآمد معادن مناطق محروم 
به شهرداری ها اختصاص می یابد

معاون عمرانی وزیر کشور گفت: شهرداری ها 
در ســال های گذشته بین سه تا پنج برابر نیاز 
خود، نیروی انســانی جذب کرده اند که باعث 
بوجود آمدن مشــکلات مالی و اداری این نهاد 

عمومی شده است.
هوشنگ خندان دل، دیروز در نشستی با حضور 
شهرداران استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: این حجم 
از نیروی انســانی، مانع بهبود عملکرد شهرداری ها و 
هزینه شدن بودجه های کمکی دولت برای امور اجرایی 
شــده اســت. وی اظهار کرد: به دلیل اینکه تامین 
نیازهای متعارف مالی این حجم از نیروی انسانی، به 

خوبی امکان پذیر نیست این امر باعث فساد اداری و 
کاهش بازدهی شهرداری ها می شود.

رئیس سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های 
وزارت کشــور از شــهرداران خواست برای استخدام 
نیروی انســانی در شــهرداری ها بر اساس نیازهای 
واقعــی و تــوان مالی و درآمدی ایــن نهاد عمومی، 

برنامه ریزی شود.
خندان دل یکی دیگر از مشکلات شهرداری های 
کشــور را متنوع نبودن درآمدها دانست و گفت: 70 
درصد درآمد شــهرداری ها به دلیل عوارض ساخت و 

ساز و فعالیت های مرتبط با آن است.

وی عنــوان کــرد: شــفافیت درآمــد و هزینه 
شــهرداری ها و بیان آن برای مردم مهم ترین راهکار 
برای جلب اعتماد عمومی به این نهاد اســت و باید 
روز به روز بر شــفافیت ها افزوده شــود. معاون وزیر 
کشور گفت: وزارت کشور تصمیم دارد بخش زیادی 
از وظایف دولتی را برعهده نهادهای غیردولتی مانند 
شهرداری ها بگذارد تا از این راه به تمرکز گرایی مالی 

و تصمیم گیری در کشور پایان دهد.
خنــدان دل افــزود: تمرکزگرایی باعــث توزیع 
نابرابر فرصت ها در شــهرهای بــزرگ مانند تهران و 
کلان شهرها شده که این مســئله افزایش روزافزون 

مهاجرت از حومه ها به مراکز اســتان ها و کشور را در 
پی داشته است.

رئیس سازمان همیاری شهرداری ها و دهیاری های  
وزارت کشور گفت: برای کاهش تمرکزگرایی در سطح 
کشــور لایحه های مختلفی تهیه شــده است که در 
صورت تصویب و اجرای آنها بخشی از نابسامانی ها در 

این زمینه برطرف خواهد شد.
وی افزود: لوایحی برای تعریف درآمدهای پایدار 
برای شهرداری ها، خدمات شهری، حوزه امور اداری، 
تقسیم وظایف و شیوه انتخاب شهردار تهیه شده است 
که باعث اصلاح ساز و کار امور شهرداری ها می شود.

معاون وزیر کشور:

شهرداری ها 5 برابر نیاز خود نیروی انسانی جذب کرده اند

معاون اکتشاف سازمان زمین شناسی گفت: 
تولید ناخالص معدنی کشور یک درصد است 
و ایران از نظر ذخایر معدنی مقام دهم دنیا را 

داراست.
بهروز برنا دیروز در جلسه رونمایی از نقشه راه 
علوم زمین شناسی استان آذربایجان شرقی در تبریز، 
خواستار تزریق اعتبار و افزایش بودجه های اکتشافی 
در بخش معدن شد و گفت: در دنیا 1۲/۸ میلیارد 
دلار هزینه اکتشاف می شود، ولی در ایران به بخش 

اکتشاف جفا شده است.

برنــا، قدمت ســازمان زمین شناســی را 5۲ 
ســال اعلام کرد و افــزود: با وجود جــوان بودن 
سازمان زمین شناسی کشور نسبت به سازمان های 
زمین شناسی دنیا در رتبه بندی انجمن زمین شناسی 

دنیا رتبه هشتم را داریم.
معاون اکتشاف سازمان زمین شناسی اکتشافات 
عمقی را یکی از اساســی ترین اکتشافات که باید 
مورد توجه مســئولان قرار گیرد، ذکر کرد و گفت: 
سال گذشته با همکاری ایمیدرو و معاونت معدنی 
تفاهم نامه ای امضا شــد که حاصل آن ۴0 محدوده 

امیدبخش برای حفاری است.
وی استان آذربایجان شرقی را جزو چهار استان 
برتر در زمینه معدنی برشــمرد و گفت: این استان 
با داشتن حداقل 10 تن ذخیره شناخته شده طلا 
یکی از استان های غنی در زمینه طلا بوده و از 10 
نوع ماده معدنی در سطح ملی نیز برخوردار است.

برنا خاطرنشان کرد: سازمان زمین شناسی روی 
۲0 منطقه اولویت دار تقسیم شده که پنج منطقه 
با ذخایر جدید کشف شــده در آذربایجان شرقی 

قرار دارد.

وی با بیان اینکه علاوه بر نفت و گاز 10 معدن در 
کلاس جهانی در کشور داریم، اظهار کرد: متاسفانه 
خام فروشــی در زمینه تولیدات معدنی در کشــور 
ما رایج اســت که باید به سمت فرآوری و بازیافت 

حرکت کنیم.
برنا خواستار توجه به زیرساخت های حمل ونقل 
به ویژه شبکه ریلی به منظور بهره برداری بیشتر از 
معادن شد و گفت: با اینکه تولیدات علمی ما در علوم 
زمینی سال به سال افزایش می یابد اما اجرایی نشدن 
آن باعث عقب ماندن ما از جایگاه جهانی می شود.

معاون اکتشاف سازمان زمین شناسی:

تولید ناخالص معدنی کشور یک درصد است

منطقه ای  آب  پایه شــرکت  مطالعات  مدیر 
خراســان رضوی گفت: این استان پس از افزون 
بر یک دهه تداوم پدیده خشکســالی امسال در 

شرایط نرمال قرار گرفت.
به گزارش ایرنا از مشــهد احمــد قندهاری افزود: 
میزان بارندگی در خراسان رضوی طی سال آبی جاری 
تاکنون 57 درصد نســبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش یافته است.
وی گفت: با این حال خراسان رضوی همچنان با تنش 
آبی و کمبود آب مواجه است ولی از شرایط خشکسالی 

خارج شده است.
مدیــر مطالعــات پایــه شــرکت آب منطقــه ای 
خراسان رضوی با اشاره به افزایش 10 درصدی ذخیره 
آب ســدهای این استان طی ســال جاری آبی افزود: 

هم اکنون ۳0 درصد ظرفیت  ســدهای خراسان رضوی 
آبگیری شده است.

وی گفت: با وجود بارندگی های خوب همچنان 70 
درصد ظرفیت  سدهای خراسان رضوی خالی از آب است.
براساس پیش بینی برای سال 1۳۹۴ تعداد ۲۸ شهر 
استان خراسان رضوی در وضعیت تنش آبی قرار خواهند 
داشت. تابستان سال 1۳۹۳ تعداد 1۸ شهر از 7۴ شهر 

تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب خراسان رضوی در 
وضعیت تنش آبی قرار داشتند.

حجم تولید ســالانه آب در خراســان رضوی 1۴0 
میلیون متر مکعب و میــزان مصرف آن 110 میلیون 
متر مکعب است. ۲7 درصد آب تولید در این استان به 
مصرف انشعابات غیرمجاز رسیده و یا به خاطر فرسودگی 

۳5 درصد شبکه آبرسانی به هدر می رود.

مدیر مطالعات پایه شرکت آب منطقه ای استان:

خراسان رضوی از شرایط خشکسالی خارج شد


